АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕГАРСКОГО РАЙОНА
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

J.4. 94. 2018 г. № SJLQ-

с. Мельниково

О внесении изменений в Устав муниципального казённого учреждения
дополнительного образования «Центр детского творчества», утверждённого

постановлением Администрации Шегарского района от 17.02.2017 № 128
«Об утверждении новой редакции Устава муниципального казённого

учреждения дополнительного образования «Центр детского творчества»

В связи с изменением адреса муниципального казённого учреждения
дополнительного образования «Центр детского творчества»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Устав муниципального казённого учреждения
дополнительного образования «Центр детского творчества», утверждённого
постановлением Администрации Шегарского района от 17.02.2017 № 128
«Об утверждении новой редакции Устава муниципального казённого
учреждения дополнительного образования «Центр детского творчества»
(далее - Устав) следующие изменения:

1.1. Пункт 1.8. изложить в следующей редакции:
«1.8. Местонахождение Учреждения:
- юридический адрес:

636130, Россия, Томская область, Шегарский район, село Мельниково, ул.
Ленина, дом 18, помещение 1;

- фактический адрес:
636130, Россия, Томская область, Шегарский район, село Мельниково, ул.
Ленина, дом 18, помещение 1.».

2. Директору муниципального казённого учреждения
дополнительного образования «Центр детского творчества» Денисенко О.Б.:

2.1. зарегистрировать изменения в Устав учреждения в Межрайонной
ИФНС России № 2 по Томской области в установленном законодательством
порядке;

2.2. предоставить надлежащим образом заверенную копию
зарегистрированных изменений к Уставу учреждения в Администрацию
Шегарского района не позднее 7 дней с момента государственной
регистрации.

3. Признать утратившим силу постановление Администрации
Шегарского района от 11.04.2018 № 283 «О внесении изменений в Устав
муниципального казённого учреждения дополнительного образования
«Центр детского творчества», утверждённого постановлением
Администрации Шегарского района от 17.02.2017 № 128 «Об утверждении
новой редакции Устава муниципального казённого учреждения
дополнительного образования «Центр детского творчества».

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Шегарского района по социальной сфере А.Б. Сычёва.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Главы Шегарского ра
Первый заместитель

Временно исполнякш

Е.Б. Богданов

Рассамагина О.Г.

8 (38-247) 2- 12-87